
KORPORATĪVO
DĀVANU KATALOGS

www.PieciSimti.lv     |     +371 2002 6474     |     Info@PieciSimti.lv

Par cik mūsu piedāvājumā ir plašs preču sortiments, kas ik pa 
laikam mainās un cenas tiek noteiktas katram pasūtījumam 
individuāli (nav divu vienādu pasūtījumu), mēs strādājam ar PDF 
katalogiem - tas ir ērti, ātri un pārskatāmi.



Lai Jums būtu ērti lietot šo katalogu, populārāko preču 
kategorijām ir izveidotas grāmatzīmes. 

Lai saņemtu cenas
piedāvājumu, atsūtiet preces:

Sazināsimies ar Jums dienas
laikā. Kopā ar piedāvājumu

saņemsiet arī:

€

• kodu
• skaitu

• apdrukas vēlmes

•  augstas izšķirstpējas bildes
•  apdrukas laukuma izmēru un tā

novietojumu uz preces
•  pdf dokumentu ar produkta tehnisko

specifikāciju

Biežāk lietotajiem pārlūkiem grāmatzīmju sadaļa aktivizējama:

•  Adobe Acrobat: View -> Show/Hide -> Navigation Panes -> Bookmarks
•  Google Chrome: Menu (augšējais kreisais stūris) -> Document Outline

•  Microsoft Edge: Table of contents (augšējais kreisais stūris)

www.PieciSimti.lv     |     +371 2002 6474     |     Info@PieciSimti.lv


























































































































































	2306221343_PieciSimti_Katalogi_titullpas_001
	prezentreklama-pildspalvas

